— 1 —

上海市青浦区政务服务办公室

青政务〔2025〕2号

关于2024年度青浦区政务服务中心进驻窗口（部

门）及分中心考核结果的通报

各进驻窗口、分中心所属单位：

按照《青浦区政务服务中心（分中心）窗口及其工作人员管

理考核办法汇编》等文件要求，现将 2024年度青浦区政务服务

中心进驻窗口（部门）及分中心考核结果通报如下：

一、区政务服务中心优秀服务窗口（分中心）（13家）

发改委窗口 建管委窗口

卫健委窗口 绿化市容局窗口

生态环境局窗口 规划资源局窗口

水务局窗口 税务局窗口

综合窗口 婚姻登记分中心

— 2—

工伤认定事务分中心 就业促进分中心

医疗保险事务分中心

二、区政务服务中心服务明星（43名）

赵逸俊（发改委） 郁 燕（公安青浦分局（交警））

戚宝妹（公安青浦分局（交警）） 汪 钏（人社局）

严 青（规划资源局） 汤瑜瑞（生态环境局）

满守宽（生态环境局） 钱祝君（建管委）

张林峰（建管委） 周均云（农业农村委）

刘霭飞（水务局） 张诗晨（水务局）

张 洁（文旅局） 马张屏（卫健委）

达瓦卓玛（卫健委） 孙 洁（市场监管局）

李元超（市场监管局） 潘 珏（绿化市容局）

郑叶辉（税务局） 戴付晗（税务局）

朱文宣（税务局） 陈靖薇（综合窗口）

李 婷（综合窗口） 裘琛芳（综合窗口）

王志青（综合窗口） 吴 雯（综合窗口）

徐馨怡（综合窗口） 张旦华（综合窗口）

陈家怡（婚姻登记分中心） 杨卫辉（婚姻登记分中心）

王雅慧（司法分中心） 孙羽雅（司法分中心）

秦 晴（就业促进分中心） 姚 静（就业促进分中心）

王 昕（人才服务分中心） 顾嘉琳（人才服务分中心）

高钰琪（工伤认定事务分中心） 秦健健（医疗保险事务分中心）

— 3 —

张韦韦（医疗保险事务分中心） 高冰贤（自然资源登记交易分中心(登记)）

王玲玲（自然资源登记交易分中心(登记)） 张 洁（自然资源登记交易分中心(交易)）

施敏杰（自然资源登记交易分中心(交易)）

特此通报。

青浦区政务服务办公室

2025年 1月 16日

— 4—

（此页无正文）

青浦区政务服务办公室 2025年 1月 16日印发